PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.10.2013  №  62
О внесении изменений в  Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста Ельнинской районной прокуратуры от 26.09.2013 № 02-37-66, Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений    граждан в Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 18.06.2012 № 30 следующие изменения:

во втором абзаце слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый»;

в шестом абзаце слово «многократно» заменить словом «неоднократно».

      2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации

 «Леонидовский вестник».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о.Главы Администрации
Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                        В.О.Родькина